Приложение 3
БЛАНК ПРИКАЗА ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПРИКАЗ

	00.00.2020
	№ 000

г. Новосибирск

«Об отмене кабинетной системы обучения»
В соответствии с пунктами 2.1 и 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 01.09.2020 по  31.12.2020 года кабинетную систему обучения  в 5 – 11 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика, химия, информатика и ИКТ.
2. Запретить проведение массовых мероприятий с детьми до 01.01.2021 года.
3. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах:
	Номер кабинета
	Класс
	Ответственный

	211
	5 «А»
	ФИО

	214
	5 «Б»
	ФИО

	215
	6 «А)
	ФИО

	<…>

4. Классным руководителям 5 – 11 классов:
1)  проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об отмене обучения с использованием кабинетной системы;
2) следить за соблюдением нормы социального дистанцирования, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен, приема пищи.
5. Секретарю ФИО  разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной организации и ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под подпись.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ФИО.

	Директор

	ФИО

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: